
1

8

5

8

2

7

4

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年5月31日（火）2回浦和2日

12R 深緑特別　Ｃ１八Ｃ２一 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 稍重

【本賞金】1 着：1,800,000 円　／　2 着：540,000 円　／　3 着：306,000 円　／　4 着：234,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 アイディンラヴ
父:マイネルラヴ  母:スーリア

牝  5 酒井忍
53.0

1:43.8
(－)

1-1-1-1 40.6 － 4 482
(-1)

椎名廣明（船橋）
米井新吾
三木田牧場

2 8 ソングオブエース
父:ソングオブウインド  母:マツタカエース

牡  6 藤江渉
55.0

1:44.3
(2 1/2)

9-9-8-8 38.5 － 6 543
(-4)

岡田一男（浦和）
岩渕義三
今野　活博

3 5 ライブリーソウル
父:ワイルドラッシュ  母:ライブリーダンス

牡  5 本田正重
55.0

1:44.4
(クビ)

4-3-2-3 41.0 － 2 475
(-8)

山下貴之（船橋）
吉田照哉
社台ファーム

4 9 マルヒロトリック
父:ヨハネスブルグ  母:タッキーナ

牝  5 楢崎功祐
55.0

1:44.4
(クビ)

8-8-7-4 39.0 － 8 451
(-6)

玉井等（船橋）
廣川直
土田農場

5 2 ブラウンタイガー
父:サクラプレジデント  母:ブラウンキャット

牡  5 繁田健一
55.0

1:44.4
(アタマ)

5-4-3-2 40.4 － 3 454
(-6)

山越光（浦和）
小島學
能登　浩

6 7 ベルモントナイト
父:タニノギムレット  母:スターリーナイト

牝  5 中野省吾
53.0

1:44.5
(1/2)

3-5-6-7 40.1 － 1 444
(+7)

宇野木博徳（浦和）
グローバルサービス（株）
ベルモントファーム

7 4 トゥルーモーション
父:ゼンノロブロイ  母:トップモーション

牝  5 左海誠二
53.0

1:45.3
(4)

2-2-4-5 41.7 － 5 476
(-5)

小久保智（浦和）
岡本幸正
ノーザンファーム

8 6 トウカイフェスタ
父:トウカイテイオー  母:トウカイデンヒル

牡  6 山崎誠士
55.0

1:45.3
(クビ)

6-6-5-6 40.9 － 7 509
(-1)

平山真希（浦和）
爲永良弘
帰山　清貴

9 3 オーバーテイク
父:メイショウボーラー  母:アドマイヤアイドル

牡  5 寺島憂人
55.0

1:50.9
(タイサ)

7-7-9-9 45.1 － 9 440
(-4)

内野健二（浦和）
長橋秀雄
浦新　徳司

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,7,5,2,6,3,9,8

1,4,5,2,7,6,3,9,8

1,5,2,4,6,7,9,8,3

1,2,5,9,4,6,7,8,3

払戻金
単 勝 1 630円

複 勝 1 160円

8 350円

5 140円

ワイド 1-8 1,830円

1-5 310円

5-8 760円

枠 連 1-8 3,440円

枠 単 1-8 6,240円

馬 連 1-8 7,250円

馬 単 1-8 13,210円

3連複 1-5-8 4,900円

3連単 1-8-5 52,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


